
Thứ Hai
Phòng 

học
Thứ Ba

Phòng 

học
Thứ Tư

Phòng 

học
Thứ Năm 

Phòng 

học
Thứ Sáu

Phòng 

học

1 ĐH12LQ1
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 05/12 - 12/12/2022 ThS. Tiến Thị Mai

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706 1,2,3,4,5 B.706

2 ĐH12LQ2
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 05/12 - 12/12/2022 ThS. Tiến Thị Mai

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706 1,2,3,4,5 B.706

3 ĐH12LQ1 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 13/12 - 15/12/2022 ThS. Lê Đức Thiện
1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

4 ĐH12LQ2 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 13/12 - 15/12/2022 ThS. Lê Đức Thiện
1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

1,2,3,4,5

6,7,8,9,10
B.706

5 ĐH12QTKS1
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 19/12 - 25/12/2022 TS. Phạm Đình Tâm Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

6 ĐH12QTKS2
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 19/12 - 25/12/2022 TS. Phạm Đình Tâm Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

7 ĐH12QTKS3
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 19/12 - 25/12/2022 TS. Phạm Đình Tâm Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

8 ĐH12KE1
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 19/12 - 25/12/2022 ThS. Nguyễn Đình Tú Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

9 ĐH12QTKS1 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 26/12 - 28/12/2022 ThS. Tiến Thị Mai Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

10 ĐH12QTKS2 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 26/12 - 28/12/2022 ThS. Tiến Thị Mai Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

11 ĐH12QTKS3 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 26/12 - 28/12/2022 ThS. Tiến Thị Mai Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

12 ĐH12KE1 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 26/12 - 28/12/2022 ThS. Trịnh Ngọc Thành Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

13 ĐH12LQ3
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 03/01 - 9/01/2023 ThS. Lê Đình Nam Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

14 ĐH12KE2
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 03/01 - 9/01/2023 ThS. Nguyễn Thanh Sơn Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

15 ĐH12KE3
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 03/01 - 9/01/2023 ThS. Nguyễn Thanh Sơn Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

16 ĐH12QTDL1
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 03/01 - 9/01/2023 ThS. Lê Đình Nam Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

17 ĐH12QTDL2
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 03/01 - 9/01/2023 ThS. Lê Đình Nam Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

Giảng viên giảng dạy Ghi chú

           Căn cứ vào Thời khóa biểu số 3939/TBTKB-TĐHHN ngày 20 tháng 10 năm 2022

           Nhà trường thông báo điều chỉnh lịch dạy học tại Hội trường B.706 để phục vụ Hội nghị giao ban công tác tháng 12/2022, thời gian cụ thể như sau:

STT Lớp học phần Tên học phần Số TC

Hình 

thức 

học

Số 

tiết
Thời gian 

Lịch học trong tuần

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:             /TBTKB-TĐHHN

THÔNG BÁO

   VỀ ĐIỀU CHỈNH THỜI KHÓA BIỂU HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2022 - 2023

   Áp dụng cho sinh viên đại học chính quy các lớp ĐH12LQ1,  ĐH12LQ2, ĐH12LQ3, ĐH12QTKS1, ĐH12QTKS2, ĐH12QTKS3, ĐH12KE1, ĐH12KE2, ĐH12KE3, ĐH12QTDL1, ĐH12QTDL2, ĐH12KĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                                                                     Hà Nội, ngày             tháng             năm 2022
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Giảng viên giảng dạy Ghi chúSTT Lớp học phần Tên học phần Số TC

Hình 

thức 

học

Số 

tiết
Thời gian 

Lịch học trong tuần

18 ĐH12KĐ
Đường lối quốc phòng và an ninh 

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 LT 45 03/01 - 9/01/2023 ThS. Lê Đình Nam Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chuyển 

sang HK2

19 ĐH12LQ3 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 10/01 - 12/01/2023 TS. Phạm Đình Tâm Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

20 ĐH12KE2 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 10/01 - 12/01/2023 ThS. Lê Đức Thiện Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

21 ĐH12KE3 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 10/01 - 12/01/2023 ThS. Lê Đức Thiện Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

22 ĐH12QTDL1 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 10/01 - 12/01/2023 TS. Phạm Đình Tâm Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

23 ĐH12QTDL2 Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 10/01 - 12/01/2023 TS. Phạm Đình Tâm Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

24 ĐH12KĐ Công tác quốc phòng và an ninh 2 LT 30 10/01 - 12/01/2023 TS. Phạm Đình Tâm Nghỉ Nghỉ Nghỉ
Chuyển 

sang HK2

  Nơi nhận:

 - Ban Giám hiệu (để báo cáo)

 - Các khoa, bộ môn: KTTN&MT, Địa chất, GDTC&QP

 - Phòng TTGD&PC;

 - Website Trường;

 - Lưu: ĐT.SN (2)

TL. HIỆU TRƯỞNG

Lưu Văn Huyền

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
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